
入札日 平成30年5月30日

番号　1

名称 大内沢堂平観光トイレ（みかん園入口観光トイレ）建設工事設計監理業務委託

履行場所 東秩父村大字大内沢地内

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社　新日本設計

所在地埼玉県鶴ヶ島市脚折町3-28-13番地

落札額（税抜） 金880,000円

契約期間 平成30年5月30日 から

平成30年9月25日 から

落札者以外の 有限会社林建築事務所、有限会社ＳＣ大戸設計

指名業者名 西武測量設計株式会社、株式会社丸岡設計

担当課 産業建設課

番号　2

名称 水道資材（水道メーター）購入

納入場所 東秩父村役場

契約方法 指名競争入札

落札者 愛知時計電機株式会社

所在地

落札額（税抜） 金964,170円

契約期間 平成30年5月30日 から

平成31年3月20日 まで

落札者以外の 株式会社阪神計器製作所、前澤給装工業株式会社

指名業者名 アズビル金門株式会社、株式会社ニッコク

担当課 産業建設課

番号　3

名称 村道２－４号（槻川南）線配水管布設替工事

施工場所 東秩父村大字御堂地内

契約方法 指名競争入札

落札者 有限会社護守総合設備

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大字安戸１００１番地

落札額（税抜） 金1,700,000円

契約期間 平成30年5月30日 から

平成30年9月25日 まで

落札者以外の 田中設備、有限会社小沢設備

指名業者名 伊田テクノス株式会社、吉澤建設工業株式会社

担当課 産業建設課

番号　4

名称 東秩父村災害廃棄物処理計画策定業務

履行場所 東秩父村役場

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社日本コンサルタントグループ

所在地東京都新宿区下落合三丁目２２番１５号

落札額（税抜） 金1,700,000円

契約期間 平成30年5月30日 から

平成30年9月25日 まで

落札者以外の 株式会社建設技術研究所、株式会社日水コン、株式会社日産技術コンサルタント

指名業者名 オリジナル設計株式会社、中日本建設コンサルタント株式会社、株式会社三水コンサルタント

担当課 保健衛生課

番号　5

名称 村道３１５３号（渕ノ上）線配水管布設工事

履行場所 東秩父村大字皆谷地内

契約方法 指名競争入札

落札者 田中設備

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大字坂本１４６８番地２

落札額（税抜） 金1,700,000円

契約期間 平成30年5月30日 から

平成30年9月25日 まで

落札者以外の 有限会社護守総合設備、有限会社小沢設備

指名業者名 伊田テクノス株式会社、吉澤建設工業株式会社

担当課 産業建設課


